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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten samt flyeren Nyt smileymærke.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, forrum til toilet, opbevaring, opdeling og tildækning af
fødevare, opbevaringstemperature.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, produktionsområde med opvask, lagerrum
i forbindelse med køkken og buffetområde, herunder
køle/fryseenheder, opvaskemaskine, emfang,
produktionsoverflader, gulve, vægge, redskaber og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler og udstyr.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal være udformet og være fremstillet af sådanne
materialer og holdes i en sådan stand, at risiko for
kontaminering reduceres mest muligt. Følgende er konstateret:
I lokale hvor der er placeret 6 skabs køleenheder er gulvet
belagt med væg til væg gulvtæppe, tæppet fremstår med
skjolder og plamager af snavs, og fødevarerester af ældre dato
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der er suget ned i tæppet, gulvet fremstår derved ikke vel vedligeholdt med en vaskbar ikke
absorberbaroveflade. Væggene på tørvarelager hvor der opbevares emballerede fødevare, fremstår porøse,
med huller, afskalninger, og løst puds der drysser ned over fødevarerne. Lager i forbindelse med køkken fremstår
med porøse vægge og nedfalden puds. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg siger det videre.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for: Varemodtagelse og
køleopbevaring for perioden 15 juni 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent: 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 4 kvartal 2022, og 2. + 3. kvartal 2023, samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på
lager. Ingen anmærkninger. Vejledt om samling af månedsregnskab til kvartalsregnskab.


